[image: image1.png]

新升党发〔2020〕47号

中共山东新升实业发展有限责任公司委员会
关于成立意识形态工作领导小组的通知
各单位党支部：
    为全面贯彻党中央、省市委、能源集团和淄矿集团党委关于意识形态工作的安排部署，进一步加强意识形态工作的领导，经研究决定，成立意识形态工作领导小组，组成人员名单如下:

    组  长：李树新  党委书记、董事长
副组长：刘国强  党委副书记、副总经理
        刘多明  纪委书记、工会主席
    成  员：张守意  党群工作部（党委组织部）部长

孟宪波  人力资源部部长、党委组织部副部长
            谢怀霞  纪委副书记、监察部部长
            闫  霞  党群工作部副部长、工会副主席
            韩  冬  党群工作部副部长（宣传）
            李永建  电视站站长
    领导小组下设办公室，设在党群工作部，办公室主任由张守意同志兼任。
               中共山东新升实业发展有限责任公司委员会
                             2020年5月12日

  中共山东新升实业发展有限责任公司委员会         2020年5月22日印发
PAGE
- 1 -